
 

 

 

 

 

 

EESTSEISUS 

 

 

2. mai 2019 nr 4 

 

OTSUS 

Koja 2019. a eelarve kinnitamine 

 

 

Lähtudes kohtutäituri seaduse paragrahvides 72, 87 ja 88 ning Koja põhikirja paragrahvides 

30, 32 ning 73 sätestatust, Koja eestseisus otsustab: 

 

1. Kiita heaks Koja 2019. a. eelarve vastavalt alljärgnevale: 

 

Konto-
rühm 

Konto-
grupp Konto nimetus 

 

I KOJA ÜHISOSA 

1. VARAD 

10 KÄIBEVARA 52 841,37 

100 
 

RAHA JA PANGAKONTOD 52 841,37 

 
1001 Arvelduskontod pankades 52 841,37 

2. TULUD 

32 KAUPADE JA TEENUSTE MÜÜK 80 566,00 

322 
 

TULUD MAJANDUSTEGEVUSEST 80 566,00 

 
3220 Laekumised koolitustegevusest 69 000,00 

 
3238 Koja liikmete postkasti teenus 4 000,00 

 3238 Intress pangakontole 6,00 

 
3238 X-Law litsentsitasu 7 560,00 

35 SAADUD TOETUSED  117 000,00 

350 
 

SAADUD MITTESIHTOTSTARBELINE FINANTSEERIMINE 117 000,00 

 
3500 Eraldis ametikogu üksikosast 39 000,00 

 
3500 Eraldis kutsekogu üksikosast 78 000,00 

38 MUUD TULUD 15 000,00 

388 
 

MUUD TULUD 15 000,00 

 
3888 Laekumised tagatisrahast 15 000,00 

 3888 Muud tulud 0,00 

  
TULUD KOKKU 212 566,00 

  
TULUD JA VARAD KOKKU 265 407,37 

3. KULUD 

A. TEGEVUSKULUD  171 775,00 

50 TÖÖJÕUKULUD 93 100,00 

500 
 

TÖÖTASU 64 800,00 

 
5002 Töötajate töötasu 64 800,00 

  
Põhipalk ja kokkulepitud tasud 64 800,00 

505 
 

ERISOODUSTUSED 3 840,00 

 
5050 Isikliku sõiduvahendi kasutamise hüvitis 3 840,00 



 2 

506 
 

TÖÖJÕUKULUDEGA KAASNEVAD MAKSUD JA 
SOTSIAALKINDLUSTUSMAKSED 24 460,00 

 
5060 Sotsiaalmaks töötasudelt ja toetustelt 21 900,00 

 
5060 Sotsiaalmaks erisoodustustelt 1 590,00 

 
5060 Tulumaks erisoodustustelt 970,00 

55 MAJANDAMISKULUD 71 675,00 

 
5500 Administreerimiskulud 22 466,00 

 
5502 Uurimis- ja arendustööd 

 

 
5503 Lähetuskulud (v.a koolituslähetus) 1 500,00 

 
5504 Koolituskulud (sh koolituslähetus) 500,00 

 
5511 Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud 19 845,00 

 
5514 Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud  22 154,00 

 
5540 Mitmesugused majanduskulud 5 210,00 

60 MUUD TEGEVUSKULUD 7 000,00 

608 
 

Muud tegevuskulud 7 000,00 

B. KULUD KAUPADE JA TEENUSTE MÜÜGIKS 84 140,00 

50 TÖÖJÕUKULUD 4 300,00 

500 
 

TÖÖTASU 3 200,00 

 
5002 Töötajate töötasu 3 200,00 

  
Põhipalk ja kokkulepitud tasud (koolitus) 3 200,00 

506 
 

TÖÖJÕUKULUDEGA KAASNEVAD MAKSUD JA 
SOTSIAALKINDLUSTUSMAKSED 1 100,00 

 
5060 Sotsiaalmaks töötasudelt ja toetustelt 1 100,00 

55 MAJANDAMISKULUD 79 840,00 

 
5504 Koolituskulud (sh koolituslähetus) 67 000,00 

 
5514 Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud  12 840,00 

  
KULUD KOKKU 255 915,00 

  
JÄÄK TULEVASTE PERIOODIDE KATTEKS 9 492,37 

II AMETIKOGU ÜKSIKOSA 

1. VARAD 

10 KÄIBEVARA 103 625,80 

100 
 

RAHA JA PANGAKONTOD 103 625,80 

 
1001 Arvelduskontod pankades 103 625,80 

2. TULUD 

32 KAUPADE JA TEENUSTE MÜÜK 2 206,80 

322 
 

TULUD MAJANDUSTEGEVUSEST 2 206,80 

 
3238 Laekumised asendajabüroo täituritasudest 300,00 

 
3238 Laekumised eksamitasust 1 000,00 

 
3238 Laekumised e-Templi sertifikaatide vahendamisest 874,80 

 3238 Laekumised EL hagi tagamise tasust 20.00 

 3238 Intress pangakontole 12,00 

35 SAADUD TOETUSED  312 000,00 

352 
 

SAADUD TEGEVUSTOETUSED 312 000,00 

 
3520 

Saadud toetused välisriigist elatise vahendamise tasude 
väljamaksmiseks 5 000,00 

 
3528 Saadud liikmemaksud 307 000,00 

38 MUUD TULUD  0,00 

388 
 

MUUD TULUD 0,00 

 
3888 Muud (ebatavalised) tulud 0,00 

  
TULUD KOKKU 314 206,80 

  
TULUD JA VARAD KOKKU 417 832,60 



 3 

3. KULUD 

A. TEGEVUSKULUD  343 529,80 

45 MUUD TOETUSED 39 000,00 

450 
 

ANTUD SIHTFINANTSEERIMINE 39 000,00 

 
4500 Antud sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 39 000,00 

  
Eraldis ühisossa 39 000,00 

50 TÖÖJÕUKULUD 74 354,00 

500 
 

TÖÖTASU 54 800,00 

 
5002 Töötajate töötasu 54 800,00 

  
Põhipalk ja kokkulepitud tasud 54 800,00 

505 
 

ERISOODUSTUSED 1 000,00 

 
5050 Isikliku sõiduvahendi kasutamise hüvitis 1 000,00 

506 
 

TÖÖJÕUKULUDEGA KAASNEVAD MAKSUD JA 
SOTSIAALKINDLUSTUSMAKSED 18 554,00 

 
5060 Sotsiaalmaks töötasudelt ja toetustelt 18 554,00 

55 MAJANDAMISKULUD 228 421,80 

 
5500 Administreerimiskulud 47 021,80 

 
5503 Lähetuskulud (v.a koolituslähetus) 7 000,00 

 
5514 Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud  174 400,00 

60 MUUD TEGEVUSKULUD 1 754,00 

 
6080 UIHJ liikmemaks 1 754,00 

B. KULUD KAUPADE JA TEENUSTE MÜÜGIKS 12 578,80 

55 MAJANDAMISKULUD 5 578,80 

 
5514 Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud  5 578,80 

60 MUUD TEGEVUSKULUD 7 000,00 

 
6080 Muud tegevuskulud 7 000,00 

  
KULUD KOKKU 356 108,60 

  
JÄÄK TULEVASTE PERIOODIDE KATTEKS 61 724,00 

    III KUTSEKOGU ÜKSIKOSA 

1. VARAD 

10 KÄIBEVARA 47 272,39 

100 
 

RAHA JA PANGAKONTOD 47 272,39 

 
1001 Arvelduskontod pankades 47 272,39 

2. TULUD 

32 KAUPADE JA TEENUSTE MÜÜK 455,00 

322 
 

TULUD MAJANDUSTEGEVUSEST 455,00 

35 SAADUD TOETUSED  83 116,49 

352 
 

SAADUD TEGEVUSTOETUSED 83 116,49 

 
3528 Saadud liikmemaksud 83 116,49 

38 MUUD TULUD  0,00 

388 
 

MUUD TULUD 0,00 

 
3888 Muud (ebatavalised) tulud 0,00 

  
TULUD KOKKU 83 571,49 

  
TULUD JA VARAD KOKKU 130 843,88 

3. KULUD 

A. TEGEVUSKULUD  84 877,00 

45 MUUD TOETUSED 78 000,00 

450 
 

ANTUD SIHTFINANTSEERIMINE 78 000,00 

 
4500 Antud sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 78 000,00 



 4 

 
4500 Eraldis ühisossa 78 000,00 

55 MAJANDAMISKULUD 3 837,00 

 
5500 Administreerimiskulud 22,00 

 
5503 Lähetuskulud (v.a koolituslähetus) 2 000,00 

 
5514 Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud  1 815,00 

60 MUUD TEGEVUSKULUD 3 040,00 

608 
 

Muud tegevuskulud 3 040,00 

B. KULUD KAUPADE JA TEENUSTE MÜÜGIKS 1 200,00 

60 MUUD TEGEVUSKULUD 1 200,00 

608 
 

Muud tegevuskulud 1 200,00 

  
KULUD KOKKU 86 077,00 

  
JÄÄK TULEVASTE PERIOODIDE KATTEKS 44 766.88 

 

2. Koja ürituste korraldamise arveldamised toimuvad läbi eelarve ühisosa. 

 

3. Anda Koja esimehele koos aseesimehega õigus teha eelarves muudatusi ühisosa 

tegevuskulude kontorühmas 608 „Muud tegevuskulud“ eelarve üldsummat muutmata. 

 

4. Avaldada Koja 2019. aasta eelarve Koja veebilehel. 

 

5. Tunnistada kehtetuks Koja eestseisuse 5.12.2018 otsus nr 21 „Koja 2019. a eelarve 

kinnitamine“. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Mati Kadak 

Koja esimees 

 


